
ener CENTRAL PARK FLORA s.r.o., Krapkova 439/34, CZ-779 00, CHANGING OLOMOUC,CZECH REPUBLIC 
T: +

W: hoteilflora.cz 

  

Komu: Univerzita Palackého v Olomouci - CATRIN 
Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc 
IČ 61989592 

E-mail: 

Datum: 22.9. 2022 

NABIDKA 

Dobry den, 

děkuji za Váš zájem o služby hotelu Flora v Olomouci. Zasílám Vám nabídku ubytování v rámci Barrande Meetingu, 
ve dnech 9.10.2022 - 11.10.2022. 

Cena: 
  

7x jednolůžkový pokoj x 1272,73 Kč bez DPH x 2 nocí 1781822 Kč bez DPH 19600 Kč s DPH 
il x dvoulůžkový pokoj x 1636,37 Kč bez DPH x 2 nocí 96000, 14 Kč bez DPH | 39600 Kčs DPH 

Cena za pokoj a noc zahrnuje bufetovou snídaní. 

Provoz recepce 6:00-22:00. 

Platba: fakturou. Zálohová faktura ve výši 80% splatná před příjezdem hostů. 

STORNO PODMÍNKY: | 30 dní před nástupem - bez poplatku 
29-20 dní před nástupem — 20% z ceny objednaných služeb 
19-7 dní před nástupem — 35% z ceny objednaných služeb 
6 dní před nástupem — 50% z ceny objednaných služeb 
do 24 hodin před nástupem — 75% z ceny objednaných služeb 
v případě řádného neodhiášení a nenastoupeni účtujeme 100% z první noci 

Více informací o hotelu na www.hotelflora.cz 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

IČ: 07480113, DIČ: CZ07480113, Zapsané v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 75947 
 




